Unsere Veranstaltungen

Juli 2024
Mo. 10:30-
01.07. 11:30
Di. 15:00-
02.07. 16:00
Mi. 08:30-
03.07. 14:00
Mi. 15:00-
03.07. 16:00
Mi. 15:00-
03.07. 16:30
Do. 17:30-
04.07. 19:00
Do. 17:30-
04.07. 19:00
Fr. 16:00-
05.07. 17:30
Sa. 10:00-
06.07. 17:00
Di. 18:00-
09.07. 19:30
Mi. 08:30-
10.07. 14:00
Mi. 15:00-
10.07. 16:30
Do. 10:00-
11.07. 11:00
Do. 15:00-
11.07. 16:30
Fr. 10:00-
12.07. 11:30
Fr. 15:00-
12.07. 16:30
Sa. 10:00-
13.07. 17:00
Mo. 15:00-
15.07. 16:00
Mo. 15:30-
15.07. 16:30
Di. 15:00-
16.07. 16:00

Katholischer Gottes-
dienst
Geburtstagsklatsch
Friseur im Haus

Eis essen

Kochstube "Erdbeer-
marmelade”
Restaurantabend "ltalia”
Restaurantabend "ltalia”
Grillnachmittag
Thementag "Internatio-
naler Tag des Kusses"
Herren-Stammtisch
Friseur im Haus
Erfrischungs-Express
Frihsticks-Brunch
Bastelstube "Steine be-
malen”

Markitag

Kaffeeklatsch im Garten
Wochenthema "Tour de
France"

Eis essen

Katholischer Gottes-

dienst

Eis essen

Kapelle Kloster

Therapieraum
Haupthaus

Frisdrsalon
Haupthaus

WB Hunsrick

WB Sonnen-
blick

Cafeteria
Haupthaus

Wohnbereiche
Kloster

WB St. Paul

Alle Wohnbe-
reiche

Therapieraum
Haupthaus

Frisdrsalon
Haupthaus

Alle Wohnbe-
reiche

WB Hunsrick

WB Mosel

Wohnbereiche
Kloster

WB Eifel

Alle Wohnbe-
reiche

WB KlosterstUb-
chen

Cafeteria
Haupthaus

WB Eifel

Di

16.07.

Mi.

17.07.

Mi.

17.07.

Mi.

17.07.

Do

18.07.

Fr.

19.07.

Sa

20.07.

Mo

22.07.

Di.

23.07.

Mi.

24.07.

Mi.

24.07.

Do

25.07.

Do

25.07.

Fr.

26.07.

Fr

26.07.

Sa

27.07.

Di.

30.07.

Mi.

31.07.

Mi.

31.07.

15:30-
16:30

08:30-
14:00

15:00-
16:30
15:00-
16:00

10:00-
11:00

15:00-
16:00

10:00-
17:00

16:00-
17:30

15:30-
16:30

10:00-
11:00

15:00-
16:00

10:00-
11:00

15:00-
16:00

10:00-
11:30

15:00-
16:00

10:00-
17:00

15:00-
16:30

08:30-
14:00

15:00-
16:30

3R

SENIORENRESIDENZ
ST. PAUL WITTLICH

Niihe. Vertrauen. Und die Sonne im Herzen.

Offenes Singen

Friseur im Haus

Besuch der
Ahmadiyya Ge-
meinde

Eis essen

Evangelischer Got-
tesdienst

Eis essen

Wochenthema
"Stein und Edelstein”

Grillnachmittag
Offenes Singen
Evangelischer Got-
tesdienst

Eis essen
Evangelischer Got-
tesdienst

Eis essen

Markttag

Eis essen
Wochenthema
"Obst und Gemuse"
Eisdiele "St. Paulo”

Friseur im Haus

Eisdiele "St. Paulo”

Wohnbereiche
Kloster

Frisdrsalon
Haupthaus

Therapieraum
Haupthaus

WB St. Paul

WB Eifel

WB Eifelsteig

Alle Wohnberei-
che

WB Mosel

Cafeteria
Haupthaus

Kapelle Kloster

Cafeteria
Haupthaus

WB Hunsrick

WB Sonnenblick

Cafeteria
Haupthaus

WB Mosel

Alle Wohnberei-
che

Wohnbereiche
Kloster

Frisérsalon
Haupthaus

Wohnbereiche
Haupthaus
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