## Unsere Veranstaltungen

Juli 2024



Datum	Wann	Was	Wo
Mo.	10:30-	Katholischer Gottes-	Kapelle Kloster
01.07.	11:30	dienst	
Di.	15:00-	Geburtstagsklatsch	Therapieraum
02.07.	16:00		Haupthaus
Mi.	08:30-	Friseur im Haus	Frisörsalon
03.07.	14:00		Haupthaus
Mi. 03.07.	15:00- 16:00	Eis essen	WB Hunsrück
Mi.	15:00-	Kochstube "Erdbeer-	WB Sonnen-
03.07.	16:30	marmelade"	blick
Do.	17:30-	Restaurantabend "Italia"	Cafeteria
04.07.	19:00		Haupthaus
Do.	17:30-	Restaurantabend "Italia"	Wohnbereiche
04.07.	19:00		Kloster
Fr. 05.07.	16:00- 17:30	Grillnachmittag	WB St. Paul
Sa.	10:00-	Thementag "Internatio-	Alle Wohnbe-
06.07.	17:00	naler Tag des Kusses"	reiche
Di.	18:00-	Herren-Stammtisch	Therapieraum
09.07.	19:30		Haupthaus
Mi.	08:30-	Friseur im Haus	Frisörsalon
10.07.	14:00		Haupthaus
Mi.	15:00-	Erfrischungs-Express	Alle Wohnbe-
10.07.	16:30		reiche
Do. 11.07.	10:00- 11:00	Frühstücks-Brunch	WB Hunsrück
Do.	15:00-	Bastelstube "Steine be-	WB Mosel
11.07.	16:30	malen"	
Fr.	10:00-	Markttag	Wohnbereiche
12.07.	11:30		Kloster
Fr. 12.07.	15:00- 16:30	Kaffeeklatsch im Garten	WB Eifel
Sa.	10:00-	Wochenthema "Tour de	Alle Wohnbe-
13.07.	17:00	France"	reiche
Mo.	15:00-	Eis essen	WB Klosterstüb-
15.07.	16:00		chen
Mo.	15:30-	Katholischer Gottes-	Cafeteria
15.07.	16:30	dienst	Haupthaus
Di. 16.07.	15:00- 16:00	Eis essen	WB Eifel

Datum	Wann	Was	Wo
Di. 16.07.	15:30- 16:30	Offenes Singen	Wohnbereiche Kloster
Mi. 17.07.	08:30- 14:00	Friseur im Haus	Frisörsalon Haupthaus
Mi. 17.07.	15:00- 16:30	Besuch der Ahmadiyya Ge- meinde	Therapieraum Haupthaus
Mi. 17.07.	15:00- 16:00	Eis essen	WB St. Paul
Do. 18.07.	10:00- 11:00	Evangelischer Gottesdienst	WB Eifel
Fr. 19.07.	15:00- 16:00	Eis essen	WB Eifelsteig
Sa. 20.07.	10:00- 17:00	Wochenthema "Stein und Edelstein"	Alle Wohnberei- che
Mo. 22.07.	16:00- 17:30	Grillnachmittag	WB Mosel
Di. 23.07.	15:30- 16:30	Offenes Singen	Cafeteria Haupthaus
Mi. 24.07.	10:00- 11:00	Evangelischer Gottesdienst	Kapelle Kloster
Mi. 24.07.	15:00- 16:00	Eis essen	Cafeteria Haupthaus
Do. 25.07.	10:00- 11:00	Evangelischer Gottesdienst	WB Hunsrück
Do. 25.07.	15:00- 16:00	Eis essen	WB Sonnenblick
Fr. 26.07.	10:00- 11:30	Markttag	Cafeteria Haupthaus
Fr. 26.07.	15:00- 16:00	Eis essen	WB Mosel
Sa. 27.07.	10:00- 17:00	Wochenthema "Obst und Gemüse"	Alle Wohnberei- che
Di. 30.07.	15:00- 16:30	Eisdiele "St. Paulo"	Wohnbereiche Kloster
Mi. 31.07.	08:30- 14:00	Friseur im Haus	Frisörsalon Haupthaus
Mi. 31.07.	15:00- 16:30	Eisdiele "St. Paulo"	Wohnbereiche Haupthaus

## Liebe Angehörige, liebe Familien,

Beschäftigung und Unterhaltung werden in der Seniorenresidenz 5t. Paul groß geschrieben. Neben der täglichen Aktivierung und sozialen Betreuung organisiert der Sozialdienst in unserem Haus zahlreiche

## Veranstaltungen.

Die Bandbreite der Angebote reicht bspw. von Bastel- und Spielnachmittagen sowie Bewegungsübungen über Gottesdienste und Ausflüge bis hin zu Dia-, Kino- und Konzertveranstaltungen in unserem

Im Rahmen von **Einzel- bzw. Kleingruppenbetreuungen** bieten wir darüber hinaus regelmäßig Zimmer-besuche auf unseren Wohnbereichen sowie Spaziergänge u.v.m. an.

Wir wünschen unseren Bewohnern und ihren Familien viel Spaß und Freude an den Angeboten.

Andreas Kaufmann

## Ipre Ansprechbartner:

Andreas Kaufmann

Einrichtungsleitung

Marlene Theemann und

Pflegedienstleitungen

Kerstin Groten

gnutiəltznəiblbizo

Seniorenresidenz

Seniorenresidenz

Arnold-Janssen-Str. 5 54516 Wittlich

Tel: 0.6571 – 14809-0

E-Mail: info@sr-stpaul.de Internet: www.sr-stpaul.de

